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PRERJA B-B

OBUEKTI

PROJEKT ZBATIMIT
E_XCE:_T._EI_ Omzﬂrmw“wrbi \Ub..._u[4

VENDODHJA: VRANISHT, HIMARE

N

@

BASHKIA HIMARE

—=2 'GRUPI | PROJEXTIMIT
SIRE-ALB SH.P K
|| wa LICENSE: N Emw\u

[ suenime

|| DATA. SHTAOR 2024

|| EMERTESA E FLETES

| vmmmmgmm URBANE

| SH.1:350 |FL.A 06

SRE.




DETAJE

DETAJ | KOSHAVE TE PARKUT

DETAJ | STOLAVE TE PARKUT

160
o
e
"
160
N
N S R 0
s T T
—_—
DETAJ | MBJELLJES SE BIMEVE DHE SHTRESAVE TE TROTUARIT
BIMESI E MESME
PLLAKA GURI 5 cm
SHTRESE LLACI 2cm BAR
BETON 10 cm % SHTRESE HUMESORE 30 CM
CAKULL 15 cm o TOKA NATYRORE
TOKA NATYRORE BORDURE BETONI 15:25CM
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DETAUE

Elekrode tokezimi
40x40x150cm

NDRICUESIT RRUGORE

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHIE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA £ LINJES SE NDRICIMIT

NDRICUES TIP "SEMPIONE"

SAP-T 100 CNR

Kapaku i morseterisé

Siguresé mbrojtése e
ndricuesit té shtyllés

Pamje e morseterisé

trefazore té shtyllés

Ushqimi i ndriguesit té shtyllés

T

Tokézimi i shtyllés

Cu 1x16mm2

Linja dalése 5x6mm2

Kapak pusete

Puseta me shpérndarésin
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